
 
 

 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva 

 

az alábbi határozatot hozom:  
 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

4/2021. (I.28.) 
 

HATÁROZATA 
 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete TOP-1.4.1-

15-BS1-2016-00040 azonosító számú „Korszerű családbarát óvoda 

létrehozása Kevermesen” című projekt építési jellegű beruházási 
elemeinek megvalósítása kapcsán a határozat mellékletét képező 
ajánlattételi felhívást elfogadja, azt az alábbi gazdasági szereplőknek 

kéri megküldeni. 

 

1.) ZBZ PLUS Építőipari és Műszaki Szolgáltató Kft. 
5600 Békéscsaba, Kvasz András u. 12. 
 

2.) BALI-ÉP BUILDING Kft. 

6768 Baks, Fő u. 71. 
 

3) THEORA Kereskedelmi Kft. 

6722 Szeged, Gogol u. 28. al. 1. 

 

4) Szonita Hungary Kft. 

1063 Budapest, Szinyei Merse u. 10. 

 

5.) Agrippa Kft. 

6800 Hódmezővásárhely, Nádtető u. 20. 
 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Lantos Zoltán polgármester 
 

 

 

Kevermes, 2021. január 28. 

 

 

         Lantos Zoltán 

          polgármester 

 

KEVERMES NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

5744 Kevermes, Jókai u. 1. 
Telefon: 68/434-001 Telefax: 3668999634 
E-mail: polgarmester@kevermes.hu 



 
 

 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva 

 

az alábbi határozatot hozom:  
 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

5/2021. (I.28.) 
 

HATÁROZATA 
 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete TOP-1.4.1-

15-BS1-2016-00040 azonosító számú „Korszerű családbarát óvoda 

létrehozása Kevermesen” című projekt építési jellegű beruházási 
elemeinek megvalósítása kapcsán a határozatot hozza:  

 

 

1. Ajánlatkérő az eljárásban becsült értéke nettó 221.386.183.- Ft 

összegben állapítja meg. 

 

2. Ajánlatkérő a rendelkezésre álló fedezet összegét nettó 
70.866.142.- Ft összegben állapítja meg. 

 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Lantos Zoltán polgármester 
 

 

 

Kevermes, 2021. január 28. 

 

 

         Lantos Zoltán 

          polgármester 

 

KEVERMES NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

5744 Kevermes, Jókai u. 1. 
Telefon: 68/434-001 Telefax: 3668999634 
E-mail: polgarmester@kevermes.hu 



 
 
 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testületének feladat- és hatáskörében eljárva 

 

az alábbi határozatot hozom:  
 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

6/2021. (I.28.) 
 

HATÁROZATA 
 

 

 
Kevermes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
polgármester 2020-ban kivett szabadságát  0 napban állapítja meg. A 
ki nem vett 39 nap szabadságot 2021. március 31-ig adja ki. 

 

Határidő: 2021.03.31. 
Felelős: Lantos Zoltán polgármester 
 

 

 

Kevermes, 2021. január 28. 
 

 
 

 

         Lantos Zoltán 
          polgármester 
 

KEVERMES NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

5744 Kevermes, Jókai u. 1. 
Telefon: 68/434-001 Telefax: 3668999634 
E-mail: polgarmester@kevermes.hu  



 
 
 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testületének feladat- és hatáskörében eljárva 

 

az alábbi határozatot hozom:  
 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

7/2021. (I.28.) 
 

HATÁROZATA 
 

 

 
Kevermes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. 33.§ (1) bekezdése 
alapján Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2021. évi 
közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Lantos Zoltán polgármester 

 

 
Kevermes, 2021. január 28. 

 
 

 

 
         Lantos Zoltán 

          polgármester 
 

KEVERMES NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

5744 Kevermes, Jókai u. 1. 
Telefon: 68/434-001 Telefax: 3668999634 
E-mail: polgarmester@kevermes.hu  



 
 
 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testületének feladat- és hatáskörében eljárva 

 

az alábbi határozatot hozom:  
 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

8/2021. (I.28.) 
 

HATÁROZATA 
 

 

 
Kevermes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötött Közigazgatási szerződést 
felülvizsgálta és – módosításokkal egységes szerkezetben - az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Lantos Zoltán polgármester 

 

 

Kevermes, 2021. január 28. 
 

 
 

 

         Lantos Zoltán 
          polgármester 
 

KEVERMES NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

5744 Kevermes, Jókai u. 1. 
Telefon: 68/434-001 Telefax: 3668999634 
E-mail: polgarmester@kevermes.hu  


